[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]31.08.2022

	№
	1193

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 12.05.2022 № 601 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»

В соответствии с постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа от 06.07.2022 № 898 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Верхнекамского муниципального округа Кировской области», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 12.05.2022 № 601 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах» (далее - постановление), следующие изменения:
	1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».
	1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах» согласно приложению».
1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».
1.4. В пункте 1.1 приложения к постановлению слова «Настоящий Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах (далее - Административный регламент)» заменить на «Настоящий Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах» (далее - Административный регламент)».
1.5. Пункт 2.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.1. Наименование муниципальной услуги: «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».
2. Настоящее  постановление      опубликовать    в       Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
__________________________________________________________________

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                       И.Н. Суворов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором
муниципальных услуг						         С.А. Кричфалуший

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
муниципального округа по
финансово-экономической политике
начальник финансового управления			        С.И. Логинова

И.о. заведующего правовым отделом                                  А.С. Гребельникова

image1.jpeg